
292308-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292308-2024 - Hange

Hispaania – Sotsiaalteenused – Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
OJ S 96/2024 17/05/2024
Hanketeade – lihtsustatud kord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Diputación Provincial de Teruel
E-posti aadress: contratacion@dpteruel.es
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Kirjeldus: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de Teleasistencia 
para aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, acrediten un 
estado de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de STA, a 
través de un dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema de 
geolocalización y con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como 
recurso preventivo que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando 
su mejora de calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del 
servicio deberá suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período 
del contrato, garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas 
del día, los 365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo 
dispuesto en la orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social 
y Familia del Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en 
adelante OR29) y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia 
de Teruel, publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Menetluse tunnus: 9304cec2-9a1a-46b4-924b-06bc45dba64b
Sisemine tunnus: 954/2024
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: Contrato sujeto a regulación armonizada. Procedimiento abierto, 
ordinario, con varios criterios de adjudicación en base a la mejor relación calidad-precio.

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 85320000 Sotsiaalteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Teruel (ES242)
Riik: Hispaania

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 1 497 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/292308-2024
mailto:contratacion@dpteruel.es


292308-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Direktiiv 2014/24/EL

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Kirjeldus: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de Teleasistencia 
para aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, acrediten un 
estado de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de STA, a 
través de un dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema de 
geolocalización y con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como 
recurso preventivo que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando 
su mejora de calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del 
servicio deberá suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período 
del contrato, garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas 
del día, los 365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo 
dispuesto en la orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social 
y Familia del Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en 
adelante OR29) y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia 
de Teruel, publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Sisemine tunnus: 954/2024

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 85320000 Sotsiaalteenused

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Capacidad de obrar
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: No prohibición para contratar
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: No estar incurso en incompatibilidades
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse



292308-2024 Page 3/5

5.1.10.

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Seguro de indemnización
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Cifra anual de negocio
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Certificados de control de calidad expedidos por los institutos o servicios oficiales
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Disponibilidad para reuniones periódicas.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Dispositivos complementarios.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 6,00
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Dispositivos relativos a soluciones de teleasistencia avanzada.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 12,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Medios materiales complementarios.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 5,00
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Mejora de medios personales.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 12,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Modelo de atención centrado en la persona.



292308-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10,00

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Oferta económica.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 40,00
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Propuesta técnica.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 5,00

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: hispaania keel
Hankedokumentide aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hispaania keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Osalemishuvist teatamise tähtaeg: 14/06/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 14/06/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Koht: Diputación Provincial de Teruel (Palacio Provincial)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Contar con un Plan de Igualdad en el caso de que 
tenga más de 50 personas trabajando, y en todo caso con un Protocolo para la prevención y 
actuación frente al acoso sexual o por razón de sexo y otras conductas contrarias a la libertad 
sexual y a la integridad moral en el ámbito laboral, e implantadas políticas internas en favor de 
la igualdad laboral efectiva entre hombres y mujeres.
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Diputación Provincial de Teruel - Diputación Provincial de Teruel

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Diputación Provincial de Teruel
Registreerimisnumber: 30000190000046
Registreerimisnumber: P4400000H

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D


292308-2024 Page 5/5

Linn: Teruel
Sihtnumber: 44071
Riik – jaotus (NUTS): Teruel (ES242)
Riik: Hispaania
Kontaktpunkt: Diputación Provincial de Teruel
E-posti aadress: contratacion@dpteruel.es
Telefon: 978647400
Faks: 978647415
Internetiaadress: http://www.dpteruel.es
Hankija profiil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
Muud kontaktpunktid: 
Ametlik nimi: Diputación Provincial de Teruel
Linn: Teruel
Sihtnumber: 44001
Riik: Hispaania
E-posti aadress: contratacion@dpteruel.es
Internetiaadress: https://www.dpteruel.es
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 3214c2a6-81d4-4074-8885-2140122a7feb  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade – lihtsustatud kord
Teate alaliik: 20
Teate saatmise kuupäev: 16/05/2024 12:45:50 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hispaania keel
Teate avaldamise number: 292308-2024
ELT S väljaande number: 96/2024
Avaldamise kuupäev: 17/05/2024

mailto:contratacion@dpteruel.es
http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
mailto:contratacion@dpteruel.es
https://www.dpteruel.es

